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Продажа участка, 80сот.
40 904 937 ₽

 80сот.   ?   ?

Подольск г., Рощинская ул., 53, строение а

 
Вячеслав Борисович
Походеев
Эксперт

+7 (969) 014-11-62
vyacheslav.pohodeev@century21.ru

Видео обзор по запросу ! Продам участок под строительство супермаркета,
производственно-складского комплекса, автотехцентра и пр., очень много
видов разрешенного использования! Категория земель: Земли населённых
пунктов. Расположен вблизи ст. Подольск,ул Рощинская 80 соток, огорожен
забором. На участке есть 1-этажное здание площадью 226.9 кв. м., (так же
стоит на кадастре). На участке 150 квт электричества Технические условия на
подключение, газо тепло, водоснабжения получены. Звоните мы обязательно
договоримся . Арт. 48435848 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/podolsk-
ul-bronnickaia-prodaza-ucastka-80sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

https://www.century21.ru/nedvizhimost/podolsk-
ul-bronnickaia-prodaza-ucastka-80sot

Продажа участка, 80сот.
40 904 937 ₽

 80сот.   ?   ?

Подольск г., Рощинская ул., 53, строение а

 
Вячеслав Борисович
Походеев
Эксперт

+7 (969) 014-11-62
vyacheslav.pohodeev@century21.ru

Видео обзор по запросу ! Продам участок под строительство супермаркета,
производственно-складского комплекса, автотехцентра и пр., очень много
видов разрешенного использования! Категория земель: Земли населённых
пунктов. Расположен вблизи ст. Подольск,ул Рощинская 80 соток, огорожен
забором. На участке есть 1-этажное здание площадью 226.9 кв. м., (так же
стоит на кадастре). На участке 150 квт электричества Технические условия на
подключение, газо тепло, водоснабжения получены. Звоните мы обязательно
договоримся . Арт. 48435848 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/podolsk-
ul-bronnickaia-prodaza-ucastka-80sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
62


